
obchod@jungleway.cz

natural

85 Kč

Popis produktu



Přírodní zubní kartáček sewak, známý také pod názvem miswak nebo meswak, je kořenem stromu
Salvadory perské. Již několik tisíciletí jej lidstvo užívá k dentální hygieně pro jeho dezinfekční,
antibakteriální, čistící a vysoce bělící účinky. Jak je laboratorně prokázáno, sewak obsahuje fluoridy,
vápník, vitamin C + dalších 16 aktivních látek, díky kterým získáte lésklé, bílé zuby, zdravé dásně,
ochráníte zubní sklovinu a zabráníte vzniku kazů či usazování zubního kamene.

 

Přírodní zubní kartáček sewak
Čerstvý z farmy, vakuovaný
Vhodný pro děti i dospělé
Nejvyšší kvalita na trhu
Jeden kořen, až 30 čištění
Délka 13-14 cm
Sklizeno v Pákistánu

 

Podrobnou historii, účinky, použití i skladování naleznete ve STORIES.

 

Těm z Vás, kteří se těšíte teprve na první zkušenost s přírodním zubním kartáčkem sewak,
doporučujeme nejprve zakoupit balení kartáčku se skleněným pouzdrem, které Vám usnadní
skladování, udrží kartáček čerstvý, všechny aktivní látky funkční a při zakoupení náhradních kartáčků
siwak jej budete moci neomezeně dále používat.

https://www.jungleway.cz/stories/prirodni-zubni-kartacek-sewak/33
https://www.jungleway.cz/produkt/zubni-kartacek-sewak-se-sklenenym-pouzdrem

